ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________

Số                  / UBND-VX
Về việc đề xuất phối hợp thực
hiện Kế hoạch năm 2023 dự án

Hòa nhập 2 tại tỉnh Bình Định do

USAID tài trợ thông qua Văn
phòng 701 thuộc Bộ Quốc phòng

         Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

  Kính gửi:  Sở Y tế.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 114/NACCET-KHHTQT ngày

20/6/2023 của Trung tâm Hành động quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hóa
học và môi trường, thuộc Ban Chỉ đạo quốc gia khắc phục hậu quả bom mìn và
chất độc hóa học tồn lưu sau chiến tranh tại Việt Nam, về việc kế hoạch năm
2023 dự án Hòa nhập 2 tại tỉnh Bình Định (hồ sơ đã được gửi cho Sở Y tế). Về
vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,
Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Ngoại vụ và các cơ quan, đơn vị liên
quan khẩn trương đề xuất việc phối hợp thực hiện Kế hoạch năm 2023 dự án Hòa
nhập 2 tại tỉnh Bình Định; báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo trước ngày
24/7/2023.

Đề nghị Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng (báo cáo);

- Công an tỉnh ;

- Các Sở: LĐTBXH, KHĐT, TC, NgV;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VP, K18, K20, K15.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Phan Đình Hải

11 07: 4783